



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
เรื่อง เปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ตามที่จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ได้ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

(นาวดารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (E๖๑๑๐๐๓๓๕๒๒) ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	เดิม			ใหม่		
	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	วัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง)	๑๓,๘๐๕,๐๗๖.๙๔	๑๐/๒๕๖๑	วัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง)	๑๓,๘๐๕,๐๗๖.๙๔	๑๑/๒๕๖๑



โรงพยาบาลหัวหิน
HUA HIN HOSPITAL

แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง)

ปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง) ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	หน่วยงาน	ปี 2562
1	วัสดุสำนักงาน	2,695,000.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	2,695,000.00
3	วัสดุเชื้อเพลิง	3,648,300.00
4	วัสดุเกษตร	200,000.00
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	1,349,440.00
6	วัสดุเครื่องแต่งกาย	2,336,479.00
7	วัสดุอื่นๆ	387,715.00
8	วัสดุงานก่อสร้าง	200,000.00
9	วัสดุงานไฟฟ้า-สื่อสาร	200,000.00
10	วัสดุสำรวจ	93,142.94
	รวม	13,805,076.94



ผู้รวบรวมแผน (นางย้งรัก วงษ์ชื่น)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน



น.ส.น

ผู้เสนอแผน (น.ส.ณัชชา จันทระเทพเจริญ)
หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ผู้เห็นชอบแผน (นางสาวกริรติ โชติกิตติพงศ์)
รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ



ผู้อนุมัติแผน (นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

แผนการซื้อที่ดินทำกิน (เขตคลัง)

หน่วยงาน: กองช่างเทคนิค, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการซื้อ	หน่วยรับ	จัดการทำใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณคงคลังตาม	ปริมาณการตัดซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการตัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๑.๖๖	7,290,000	8,100,000	9,000,000		10,000,000	0.17	1,020,000.00	3,000,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000					อ.ห้วยกระเจา
2	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๑.๖๖	0	0	0		3,181,475	0.12	981,777.00	2,000,000	1,181,475	1,011,777.00						อ.ห้วยกระเจา
3	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๓๖๐	๘๕,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐		60,000	3.70	222,000.00	15,000	55,000.00	55,000.00	11,000	55,000.00	11,000	55,000.00	11,000	อ.ห้วยกระเจา
4	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๓๖๐	80,000	85,000	100,000		150,000	0.50	75,000.00	37,500	18,750.00	18,750.00	37,500	18,750.00	37,500	18,750.00	37,500	อ.ห้วยกระเจา
5	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๑๖๖	120	140	150		200	140.00	28,000.00	100	14,000.00		100	14,000.00				อ.ห้วยกระเจา
6	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๑๖๖	1200	1500	1800		2,200	100.00	220,000.00	550	55,000.00	550	55,000.00	550	55,000.00	550	55,000.00	อ.ห้วยกระเจา
-	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา	๑๖๖	๓๐๐	๖๐๐	๘๐๐		1,200	100.00	120,000.00	600	60,000.00	600	60,000.00	600	60,000.00	600	60,000.00	อ.ห้วยกระเจา
๙	ที่ดินเลขที่ 114/กค.น. อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา, อ.ห้วยกระเจา								628,223.00									

2,065,000.00

๕๖๕

แผนการซื้อวัตถุดิบบ้านฉางรั้ว (แยกถ้ำ)

หน่วยงาน โรงพยายาลหล้าหลั่น จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง ปี		ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	โครงการ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		โครงการ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		โครงการ 3 (ม.ค.-มิ.ย.)		โครงการ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)	หมายเหตุ
			ปี 2559	ปี 2560					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	สีหมอนคนหมู่นิวสกรีน โลโก้ ขนาด 60 นิ้ว x 80 นิ้ว นี้หมอนไม้ย้อมน้ำ 1.2 กิโลกรัมต่อสี	สี	300	-	350	0	350	485.00	350	169,750.00						สีย้อม
2	สีหมอนคนหมู่นิวสกรีน โลโก้ ขนาด 60 นิ้ว x 80 นิ้ว นี้หมอนไม้ย้อมน้ำ 1.2 กิโลกรัมต่อสี	สี	300	-	250	0	250	485.00	250	121,250.00						สีย้อม
3	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	800	-	700	0	700	207.00	700	144,900.00						สีย้อม
4	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	200	-	120	0	120	207.00	120	24,840.00						สีย้อม
5	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	400	-	450	0	450	204.00	450	91,800.00						สีย้อม
6	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	800	-	450	0	450	50.00	450	22,500.00						สีย้อม
7	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	300	-	300	0	300	80.00	300	24,000.00						สีย้อม
8	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	400	-	400	0	400	52.80	400	21,120.00						สีย้อม
9	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	228	270	320	0	280	678.78	196,958.40	280	190,658.40					สีย้อม
10	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	228	270	280	0	280	1,163.76	325,852.80	280	325,852.80					สีย้อม
11	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	444	320	480	0	480	418.37	200,817.60	480	200,817.60					สีย้อม
12	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	108	180	160	0	160	713.69	114,190.40	160	114,190.40					สีย้อม
13	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	72	100	100	0	100	1,083.30	108,330.00	100	108,330.00					สีย้อม
14	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี	300	360	370	0	370	492.20	182,114.00	370	182,114.00					สีย้อม
15	สีปูสวยคู่ คอมพิวเตอร์ ขนาด 60 นิ้ว x 108 นิ้ว	สี							993,136.80							สีย้อม

2,695,000.00

500

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง (นอกคลัง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2562		โครงการที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	โครงการที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		โครงการที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		โครงการที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หน่วยรวม
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561				จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	วัสดุทางการแพทย์							200,000.00										

200,000.00

5/5

แผนการซื้อ วัสดุซื้อเพลิงและหล่อเย็น (นอกคลัง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อของหลังจ.ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2562	ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.- ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.- ธ.ค.)	
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	แก๊สหัวส่งขนาด 48 กิโลกรัม	ถึง	1,056.00	1,236	1,260	1,296	1,296	1,056.40	1,369,994.40	324.00	342,273.60	324.00	342,273.60	324.00	342,273.60	324.00	342,273.60
2	แก๊สหัวส่งขนาด 48 กิโลกรัม	ถึง				480	480	1,200.00	576,000.00	120	144,000.00	120	144,000.00	120	144,000.00	120	144,000.00
3	วัสดุซื้อเพลิงและหล่อเย็น							1,703,205.60									
									<u>3,648,300.00</u>								

๕๖๕

แผนการซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์ (นอกถ้ำ)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าหิน อังหัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ธ.ค.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	หน่วยประมวลผลกลาง (CPU)	ชุด	120	-	40	60	40	4,500.00	180,000.00	20	90,000.00	20	90,000.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
2	แผงวงจรหลัก (mainboard)	ชุด	150	-	30	60	48	2,200.00	105,600.00	24	52,800.00	24	52,800.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
3	การ์ดจอ (VGA card)	ชุด	20	-	5	10	8	1,900.00	15,200.00	4	7,600.00	4	7,600.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
4	แป้นพิมพ์ (key-board)	ตัว	200	-	60	120	90	350.00	31,500.00	45	15,750.00	45	15,750.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
5	เมาส์ (mouse)	ตัว	200	-	60	120	90	300.00	27,000.00	45	13,500.00	45	13,500.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
6	หน่วยความจำหลัก (RAM)	ชุด	100	-	40	60	40	2,000.00	80,000.00	20	40,000.00	20	40,000.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
7	หน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Disk)	ชุด	150	-	40	80	50	2,500.00	125,000.00	25	62,500.00	25	62,500.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
8	แหล่งจ่ายไฟ (Power Supply)	ชุด	90	-	50	80	50	1,100.00	55,000.00	25	27,500.00	25	27,500.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
9	อะแดปเตอร์จอ Samsung , Acer	กล่อง	10	-	5	8	6	600.00	3,600.00	3	1,800.00	3	1,800.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
10	แท็บเล็ตไดร์	ชุด	-	-	2	8	8	350.00	2,800.00	8	2,800.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
11	ที่เก็บสแนปไฟ	ถุง	20	-	-	10	2	125.00	1,000.00	4	500.00	4	500.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
12	คีย์บอร์ด DR-1000	ชุด	-	-	-	10	4	1,000.00	6,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
13	คีย์บอร์ด DR-2255	ชุด	-	-	-	10	4	2,000.00	12,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
14	คีย์บอร์ด FUJIFIXION CT351005	ชุด	-	-	-	50	80	950.00	47,500.00	25	23,750.00	25	23,750.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
15	คีย์บอร์ด Rainbow Image Drum OKI MC-362	ชุด	-	-	-	10	10	5,500.00	55,000.00	5	27,500.00	5	27,500.00	-	-	-	-	ร.พ.ท
16	สายเคเบิ้ล CAT6 Cable (50m. Box)	กล่อง	20	-	10	-	5	3,600.00	18,000.00	5	18,000.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
17	สายเคเบิ้ล CAT6 Cable (50m. Box) (OUTDOOR)	กล่อง	20	-	10	-	5	4,500.00	22,500.00	5	22,500.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
18	Harddisk For storage lenovo 600Gb	ชุด	-	-	-	-	12	40,000.00	480,000.00	12	480,000.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
19	Ram For server lenovo 16 Gb	ชุด	-	-	-	-	4	15,000.00	60,000.00	4	60,000.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
20	หน้ากากใช้คอมพิวเตอร์ ชุดเคเบิ้ลสาย: หมายเหตุ 1 ชุด (Face Plate)	ชิ้น	-	-	-	-	50	45.00	2,250.00	50	2,250.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
21	หน้ากากใช้คอมพิวเตอร์ ชุดเคเบิ้ลสาย: หมายเหตุ 2 ชุด (Face Plate)	ชิ้น	-	-	-	-	25	40.00	1,000.00	25	1,000.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
22	อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณสาย Lan Cable Tester	ชิ้น	-	-	-	-	1	990.00	990.00	1	990.00	-	-	-	-	-	-	ร.พ.ท
23	วัสดุคอมพิวเตอร์							17,500.00										

1,349,440.00

500

แผนการซื้อวัสดุห้องตรวจ (นอกคลัง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 7 ปี		ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2562	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประเภทการจัดซื้อ ในปี 2562	ประมาณการ ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค. - ธ.ค.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	เสื้อสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	1,300	0	1,025	0	700	120.00	84,000.00	700								งานซักฟอก
2	กางเกงสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	700	0	483	0	315	135.00	42,525.00	315								งานซักฟอก
3	ผ้าถุงสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ผืน	1,000	0	890	0	400	110.00	44,000.00	400								งานซักฟอก
4	เสื้อสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ XXL	ตัว	60	0	75	0	60	160.00	9,600.00	60								งานซักฟอก
5	กางเกงสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ XXL	ตัว	70	0	75	0	60	160.00	9,600.00	60								งานซักฟอก
6	ผ้าขาวสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ผืน	600	0	495	0	320	110.00	35,200.00	320								งานซักฟอก
7	เสื้อสูบลานัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	200	0	190	0	140	120.00	16,800.00	140								งานซักฟอก
8	ผ้าถุงสูบลานัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ผืน	200	0	200	0	140	110.00	15,400.00	140								งานซักฟอก
9	ผ้าขาวสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ผืน	200	0	185	0	10	110.00	1,100.00	10								งานซักฟอก
10	เสื้อพระ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	100	0	60	0	60	145.00	8,700.00	60								งานซักฟอก
11	กางเกงพระ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	100	0	65	0	60	160.00	9,600.00	60								งานซักฟอก
12	เสื้อพระ คอมพิวเตอร์ไซส์ XXL	ตัว	70	0	50	0	50	185.00	9,250.00	50								งานซักฟอก
13	กางเกงพระ คอมพิวเตอร์ไซส์ L	ตัว	70	0	60	0	50	160.00	8,000.00	50								งานซักฟอก
14	เสื้อพิเศษโทรหนา ปกโลโก้ TH Size L	ตัว	250	0	300	0	210	220.00	46,200.00	210								งานซักฟอก
15	เสื้อพิเศษโทรหนา ปกโลโก้ TH Size XXL	ตัว	100	0	70	0	60	270.00	16,200.00	60								งานซักฟอก
16	กางเกงพิเศษ โทรหนา สกรีนโลโก้ TH Size L	ตัว	150	0	140	0	120	195.00	23,400.00	120								งานซักฟอก
17	กางเกงพิเศษ โทรหนา สกรีนโลโก้ TH Size XXL	ตัว	80	0	60	0	60	225.00	13,500.00	60								งานซักฟอก
18	ผ้าถุงพิเศษ โทรหนา สกรีนโลโก้ TH Size L	ผืน	300	0	310	0	220	215.00	47,300.00	220								งานซักฟอก
19	ผ้าขาวพิเศษ คอมพิวเตอร์ไซส์ไซส์ สกรีนโลโก้	ผืน	200	0	310	0	200	215.00	43,000.00	200								งานซักฟอก
20	ชุดเด็กสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ไซส์	ชุด	150	0	130	0	140	150.00	21,000.00	140								งานซักฟอก
21	ชุดเด็กสามัญ คอมพิวเตอร์ไซส์ไซส์ M	ชุด	80	0	70	0	60	190.00	11,400.00	60								งานซักฟอก
22	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าซับฟอกขาว 16 x 16 นิ้ว *	ผืน	500	0	550	0	400	29.00	11,600.00	400								งานซักฟอก
23	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าซับฟอกขาว 20 x 20 นิ้ว *	ผืน	2,000	0	2,200	0	2,000	35.00	70,000.00	2,000								งานซักฟอก
24	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าซับฟอกขาว 24 x 24 นิ้ว *	ผืน	1,500	0	1,400	0	2,000	45.00	90,000.00	2,000								งานซักฟอก
25	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าซับฟอกขาว 30 x 30 นิ้ว	ผืน	400	0	380	0	350	62.00	21,700.00	350								งานซักฟอก
26	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นผ้าซับฟอกขาว 36 x 36 นิ้ว	ผืน	300	0	295	0	200	92.00	18,400.00	200								งานซักฟอก

505

27	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 44 x 44 นิ้ว *	ผืน	200	0	195	1,000	0	700	69.00	48,300.00	700	48,300.00	งานตัดปก
28	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 44x44 นิ้ว	ผืน	800	0	780	300	0	200	131.00	26,200.00	200	26,200.00	งานตัดปก
29	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 60 x 60 นิ้ว *	ผืน	100	0	90	100	0	70	112.00	7,840.00	70	7,840.00	งานตัดปก
30	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 40x80 นิ้ว	ผืน	100	0	100	100	0	80	209.00	16,720.00	80	16,720.00	งานตัดปก
31	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้นผ้าตัดขอบยาวเฉพาะวงรี 24 x 40 นิ้ว/Unit	ผืน	200	0	175	300	0	180	49.00	8,820.00	180	8,820.00	งานตัดปก
32	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 20x20 นิ้ว เฉพาะขอบ 4 x 4 นิ้ว / Unit	ผืน	100	0	95	200	0	150	82.00	12,300.00	150	12,300.00	งานตัดปก
33	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 20x20 นิ้ว เฉพาะหัว 3 x 4 นิ้ว / Unit	ผืน	200	0	165	100	0	100	31.00	3,100.00	100	3,100.00	งานตัดปก
34	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้นผ้าตัดขอบยาว 20x20 นิ้ว เฉพาะหัว 4 x 5 นิ้ว / Unit	ผืน	300	0	170	250	0	200	45.00	9,000.00	200	9,000.00	งานตัดปก
35	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 20x20 นิ้ว เฉพาะหัว 5 x 5 นิ้ว / HD	ผืน	200	0	185	300	0	200	59.00	11,800.00	200	11,800.00	งานตัดปก
36	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 20x20 นิ้ว เฉพาะหัว 5 x 5 นิ้ว / Unit	ตัว	200	0	265	500	0	400	51.00	20,400.00	400	20,400.00	งานตัดปก
37	ถุงผ้าผ้าตัดตลอด ผ้าตัดขอบยาว ขนาด 75 x 105 ซม.	ชิ้น	250	0	285	200	0	140	92.00	12,880.00	140	12,880.00	งานตัดปก
38	เสื้อกางเกงขาสั้นแขนยาว ปกด้านแขนเสื้อยืด size L	ตัว	180	0	140	250	0	200	270.00	54,000.00	200	54,000.00	งานตัดปก
39	ผ้าถุงสองสี	ม้วน	60	0	60	70	0	60	725.00	43,500.00	60	43,500.00	งานตัดปก
40	ถุงผ้าเบ็ดทำไป	ใบ	140	0	170	200	0	150	450.00	67,500.00	150	67,500.00	งานตัดปก
41	ถุงผ้าเบ็ดมาก	ใบ	100	0	50	80	0	50	450.00	22,500.00	50	22,500.00	งานตัดปก
42	ผ้าสี่เหลี่ยม ผ้าขนหนูสียาว 9 ปอนด์	ผืน	150	0	100	100	0	70	127.00	8,890.00	70	8,890.00	งานตัดปก
43	ผ้าขนหนูหัว 2 สี 100% ไซส์ 44 นิ้ว x 20 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	1	0	1	9,330.00	9,330.00	1	9,330.00	งานตัดปก
44	ชุดปฏิบัติการควมวชิรวิสัย ยี่ห้อ งานผ้าตัด TR Size L	ชุด	150	0	180	180	0	120	465.00	55,800.00	120	55,800.00	งานตัดปก
45	ชุดปฏิบัติการควมวชิรวิสัย ยี่ห้อ งานผ้าตัด TR Size XL	ชุด	30	0	45	30	0	20	465.00	9,300.00	20	9,300.00	งานตัดปก
46	ชุดปฏิบัติการควมวชิรวิสัย ยี่ห้อ งานผ้าตัด Size L	ชุด	0	0	70	50	0	50	465.00	23,250.00	50	23,250.00	งานตัดปก
47	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 18x18 นิ้ว *	ผืน	850	0	950	500	0	300	35.00	10,500.00	300	10,500.00	งานตัดปก
48	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 26x26 นิ้ว *	ผืน	900	0	1,100	700	0	500	64.00	34,000.00	500	34,000.00	งานตัดปก
49	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 30x30 นิ้ว *	ผืน	600	0	550	550	0	350	72.00	25,200.00	350	25,200.00	งานตัดปก
50	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 40x40 นิ้ว *	ผืน	400	0	350	650	0	450	131.00	58,950.00	450	58,950.00	งานตัดปก
51	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 50x50 นิ้ว *	ผืน	250	0	230	400	0	300	189.00	56,700.00	300	56,700.00	งานตัดปก
52	ผ้าสี่เหลี่ยม 1 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 60x40 นิ้ว *	ผืน	1,100	0	1,000	800	0	800	92.00	73,600.00	800	73,600.00	งานตัดปก
53	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 60x40 นิ้ว *	ผืน	500	0	470	600	0	500	179.00	89,500.00	500	89,500.00	งานตัดปก
54	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 60x80 นิ้ว	ผืน	350	0	280	350	0	280	367.00	95,160.00	280	95,160.00	งานตัดปก
55	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 72x109 นิ้ว เฉพาะหัว 8x1 นิ้ว / CS	ผืน	80	0	100	100	0	60	656.00	34,000.00	60	34,000.00	งานตัดปก
56	ปกเอาใส่กระเป๋าเสื้อยืด 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 25x48 นิ้ว	ผืน	80	0	80	80	0	60	184.00	11,520.00	60	11,520.00	งานตัดปก
57	เสื้อกางเกงขาสั้นพอใส่เสื้อยืด แขนยาว L *	ตัว	200	0	280	300	0	280	309.00	85,800.00	280	85,800.00	งานตัดปก
58	เสื้อกางเกงขาสั้นพอใส่เสื้อยืด แขนยาว XL	ตัว	50	0	45	40	0	30	320.00	9,600.00	30	9,600.00	งานตัดปก
59	เสื้อกางเกงขาสั้นพอใส่เสื้อยืด แขนยาว L	ตัว	40	0	60	50	0	40	1,400.00	56,000.00	40	56,000.00	งานตัดปก
60	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 30 x 30 นิ้ว *	ผืน	150	0	300	350	0	250	72.00	18,000.00	250	18,000.00	งานตัดปก
61	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ผ้าตัดขอบยาว 40x40 นิ้ว *	ผืน	350	0	280	300	0	150	131.00	19,650.00	150	19,650.00	งานตัดปก

302

62	ผ้าเส้นด้าย 2 ชั้นผ้าตัดเย็บขอบบนเงินซั่ม 50 x 50 นิ้ว *	ผืน	200	0	200	300	0	250	189.00	47,250.00	250	47,250.00	งานตัดเย็บ
63	ผ้าเส้นด้าย 2 ชั้นผ้าตัดเย็บขอบล่างเงินซั่ม 60 x 80 นิ้ว *	ผืน	100	0	100	150	0	120	302.00	41,040.00	120	41,040.00	งานตัดเย็บ
64	ผ้าเส้นด้าย 2 ชั้นผ้าตัดเย็บขอบบนเงินซั่ม 40 x 50 นิ้ว * (พิเศษ)	ผืน	100	0	90	80	0	50	377.00	18,450.00	50	18,450.00	งานตัดเย็บ
65	ชุดคิโมโนผ้าไหมเรอบาสึซึยว	ตัว	80	0	90	200	0	140	250.00	35,000.00	140	35,000.00	งานตัดเย็บ
66	ชุดคิโมโนผ้าไหมเรอบาสึซึยว	ตัว	80	0	90	200	0	120	250.00	30,000.00	120	30,000.00	งานตัดเย็บ
67	ชุดคิโมโนผ้าไหมเรอบาสึซึยว	ตัว	50	0	60	100	0	70	250.00	17,500.00	70	17,500.00	งานตัดเย็บ
68	วัสดุเครื่องแต่งกาย									266,714.00			

2,336,479.00

505

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง (นอกคลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนบทลง.ปี			ปริมาณ การใส่ ในปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยอด	ประมาณ การสั่งซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค. - ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค. - ธ.ค.)		รวมยอดประมาณการ ซื้อ		หน่วยรวม
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	วัสดุก่อสร้าง								มูลค่า 200,000.00	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน</td> <td>มูลค่า(บาท)</td> <td></td> </td></td>	มูลค่า(บาท)	จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน</td> <td>มูลค่า(บาท)</td> <td></td> </td>	มูลค่า(บาท)	จำนวน <td>มูลค่า(บาท)</td> <td>จำนวน</td> <td>มูลค่า(บาท)</td> <td></td>	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
<u>200,000.00</u>																					

505

แผนการซื้อวัสดุงานไฟฟ้า-สื่อสาร (นอกคลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2562	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมตลอดปีงบประมาณ ข้อ 30		หมายเหตุ
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
1	วัสดุงานไฟฟ้าสื่อสาร								200,000.00												
<u>200,000.00</u>																					

500

แผนการซื้อวัสดุต่าง (นอกคลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการ ทั้งปี	
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	วัสดุสีม่วง							มูลค่า	93,142.94										

93,142.94

56